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Köszöntő 

 
Tisztelt Kollégák, Tisztelt Olvasó! 

 

A Széchenyi István Egyetem Kautz Gyula Gazdaságtudományi Kar Tudományos 

Hírlevelének első számát „tartja a kezében” a Kedves Olvasó. Hagyományteremtő szándékkal 

hívtuk életre a Kar életében a Tudományos Hírlevelet, melynek célja, hogy betekintést 

nyújtson a Karon oktató kollégák tudományos életébe (publikációk, konferenciák, kutatások, 

díjak, stb.), illetve bemutassa a Kar hallgatóinak sikereit (pl. ösztöndíj, versenyek, stb.).  

Helyet adunk a Hírlevélben a tudományos diákkör (TMDK) és a Regionális- és 

Gazdaságtudományi Doktori Iskola (RGDI) híreinek, továbbá a következő egy év során 

megrendezésre kerülő konferenciák felhívásainak (a teljesség igénye nélkül). 

Ismerjük meg egymás sikereit, osztozzunk az örömökben és legyünk büszkék egymás 

eredményeire!  

Győr, 2016. december 19. 

Dr. Papp Ilona 

egyetemi docens, dékán 

 

 

Kellemes Karácsonyi Ünnepeket és Boldog Új Évet Kívánunk! 
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Megjelent 

Monográfia/Könyv 

 

Magyar nyelven: 

 

Bencsik Andrea–Tóbiás Kosár Szilvia (2016) Tudásmenedzsment. Selye János Egyetem, 

Komárno.  

Ismertető: 

Napjainkban egyre több publikáció jelenik meg a tudásmenedzsment tárgykörében, melyből 

sokan azt a következtetést vonják le, hogy ez is csak egy a menedzsment „divathullámai” 

közül. A látszat a menedzsment tudományok művelői ellen szól, valójában azonban a valóság, 

a mindennapok gyakorlatának „forgatókönyve” az, ami a menedzsment tudomány és praxis 

művelői elé vet egy valós és megoldásra váró kérdést, amire gyakran azonnali, adekvát 

választ kell adni. Ugyanis a menedzsment a „mának szól”, a problémák gyakorlati és azonnali 

megoldásokat kívánnak. Felvethető a kérdés, miért is annyira aktuális napjainkban a 

tudásmenedzsment alkalmazása? Hisz köztudott, a tudásnak mindig, minden történelmi 

időszakban volt súlya, tekintélye, értéke, amit a tudás értékét felismerők megbecsültek, 

gondoztak, „menedzseltek”. Napjainkra azonban a tudás kilépett önnön „szentélyéből”, hogy 

egyik legfontosabb erőforrássá lépjen elő, szemben az előző korok anyagelvű világával 

szemben. (Így nem véletlen, hogy ma már a tudástársadalomról, tudás alapú gazdaságról 

beszélünk.) 

Ráadásul a közel múlthoz kapcsolódóan napjainkra soha nem látott mértékben gyorsulnak fel 

a változások, s ezzel összefüggésben a tudás, az ismeretek felezési ideje is egyre fokozódott. 

Ilyen felfokozott, gyorsuló világban, aki innovatív akar maradni, annak számára az egyedüli 

út a mind nagyobb értékkel bíró újdonságteremtő tudás rendszerszinten történő kezelése, 

menedzselése, felhasználása a hozzáadott érték növelésében, a versenyképes előnyök 

megteremtésében. 

A rendszerszintű tudáskezelés és gazdálkodás megvalósíthatóságában nem csak meghatározó 

feltételként, de olyan húzóerőként is szerepel az információtechnológia ugrásszerű fejlődése, 

amelynek lassan szinte kimeríthetetlenné váló eszköztára segíti a tudásmenedzsment, mint 

rendszer megvalósíthatóságát.  

A Tudásmenedzsment című könyv a fenti gondolatok szellemében született. Arról szól, hogy 

miképp teremtsük meg a rendszerelvű tudásfelhasználás lehetőségét. Szervezeti szinten a 

teljesítmény és az innováció kapcsolata egyértelműsíti azt a tényt, hogy a versenyképesség 

innovációs harc, melyben a gazdálkodó szervezetek akkor lehetnek sikeresek, ha megfelelő 

strukturális felépítéssel (laposodó hierarchiák, hálózatok), az interkulturális elemek 

tolerálásával, a folyamatokat, rendszereket és embereket előtérbe helyező gondolkodásmóddal 

képesek szervezeteiknél a folyamatos tanulás és tudásátadás-megőrzés légkörét biztosítani. A 

nagy és multinacionális vállalatok bizonyos szempontból előnyt élvezhetnek a KKV-kkal 

szemben, hiszen kedvezőbb technikai, technológiai felkészültségüknek, pénzügyi 
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lehetőségeiknek, stb. köszönhetően jobban tudnak érvényesülni a piacon. A szerzők 

megfigyelései, kutatásai szerint azonban a kisebb cégek a rugalmasság, családias, bizalomra 

épülő kultúra, a munkatársak emberközeli viselkedése következtében fel tudják venni a 

versenyt a tudásmenedzsment terén méretesebb társaikkal. Mondhatjuk azt is, hogy a verseny 

kiegyenlítődött, a nyertes az lesz, aki a tudásmenedzsment rendszerek logikáját megértve, 

annak megvalósításban képes korábban és szakszerűen előre mozdulni. 

A könyv széleskörű áttekintést ad a tudásmenedzsment eddigi fejlődéstörténetéről, bevezetve 

a hazai és külföldi szakirodalom világába, ugyanakkor a kutatási eredmények és gyakorlati 

esetek is helyet kaptak a könyv oldalain. Az első nagy rész a tudásmenedzsment rendszerének 

kiépítésével, a második pedig a rendszer működtetésével foglalkozik. A harmadik rész számos 

más vállalati-intézményi területtel történő kapcsolódási lehetőséget tár az olvasók elé. 

A könyv szerzői a fiatal tudományterület jelenlegi ismereteit összegző művének elkészítésére 

vállalkoztak, eredményes kimenettel. A tartalom egyidejűleg szolgálja a szakma gyakorló 

szakembereinek igényeit, az érdeklődő laikusokat, és a tanulni vágyó fiatalokat. 

 

Kiss Árpád (2016) A gazdasági információ menedzselés alapjai. GlobeEdit, Saarbrücken.  

Ismertető: 

A gazdasági információ menedzselés alapjai a vállalati információ menedzsment, ezen belül a 

számvitel adaptációs mechanizmusáról szól. A minden érdeklődő számára hozzáférhető 

gazdasági információk lelőhelye pedig a vállalkozások éves beszámolója. A könyv ennek 

szerkezetét, tartalmát, születésének legfontosabb jellemzőit foglalja össze. A könyv célja, 

hogy mérsékelje a menedzserek, pénzügyi döntéshozók, befektetők számvitellel szemben 

érzett félelmét, idegenkedését, elutasítását. Hiszem, hogy a nem számviteli szakemberekkel 

képzésük és munkájuk közben akkor lehet elfogadtatni ezt az alkalmazott tudományt, ha 

kapcsolatot találnak a számvitel és a többi menedzsment ismeret között. Így, remélem 

haszonnal forgathatják a könyvet a gazdasági felsőoktatás szereplői (oktatók, hallgatók), a 

vállalati döntéshozók mellett a számviteli szolgáltatók (könyvelők, könyvvizsgálók, 

adótanácsadók) is. 

 

Nárai Márta–Reisinger Adrienn (2016) Társadalmi felelősségvállalás és részvétel: A 

lokális és területi közösségi folyamatokban. Dialóg Campus Kiadó. Budapest–Pécs. 

Ismertető: 

Napjaink társadalmi, gazdasági változásai, folyamatai, illetve azok kezelése felelős társadalmi 

létet kíván meg nemcsak a vállalatoktól, hanem a civil szervezetektől és az egyénektől is. A 

kötet ez utóbbiak nézőpontjából mutatja be a társadalmi felelősségvállalást. A szervezetek és 

egyének aktívabb társadalmi szerepvállalásának, a szűkebb-tágabb közösség jelenének és 

jövőjének alakításában való részvételének és felelős cselekvésének fő megvalósulási színtere 

a helyi társadalom, a település szintje. Ugyanakkor ez a lokális közösségi szerepvállalás 

képezi az alapját a térségi, regionális, országos vagy akár a makroregionális bevonódásnak. 

A társadalmi felelősségvállalás fogalmi rendszere nem választható el a részvételi demokrácia 

és társadalmi részvétel témakörétől. A szerzők úgy gondolják, ezek egymás feltételeként 
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határozhatók meg: ha nincsenek meg a társadalmi felelősségvállalás csírái, akkor aligha fog 

megvalósulni a társadalmi szerepvállalás és a részvétel, illetve, ha a részvételi elvek nem 

biztosítottak, akkor társadalmi szinten vállalt felelősségről sem beszélhetünk. A kötet elméleti 

ismeretanyagát empirikus kutatási eredmények teszik teljessé. 

Könyvbemutatók: 

 2016. szeptember 15. Nagyvárad MRTT konferencia (A könyvet bemutatta: Prof. Dr. 

Rechnitzer János, egyetemi tanár)  

 2016. szeptember 22. Széchenyi István Egyetem, Akadémiai Nap (A könyvet 

bemutatta: Dr. Csizmadia Zoltán, egyetemi docens)  

 2016. november 19. Győri Könyvszalon (A könyvet bemutatta: Prof. Dr. Rechnitzer 

János, egyetemi tanár)  

 

Rechnitzer János (2016) A területi tőke a városfejlődésben - A Győr-kód. Dialóg Campus 

Kiadó. Budapest–Pécs. 

Ismertető: 

A magyar modernizáció egyik sikeres városának, Győrnek a fejlődési folyamatait dolgozza 

fel a szerző. A regionális tudományban napjainkban elterjedt területitőke-elméletre építve 

mutatja be ennek a nagyvárosnak fejlődési szakaszait. Részletesen kitér a rendszerváltozás 

utáni folyamatokra, azokat a gazdasági, a társadalmi és a kulturális tőke szempontjából 

vizsgálja. Támaszkodik azokra a kutatásokra, amelyek a város mint lehetséges ipari körzet 

elemzéséhez kapcsolódóan korábban az irányítása alatt folytak. A Győr-kód megfejtéséhez 

elemzésre kerülnek a városfejlesztési elképzelések és tervek, keresve azokban a vizsgált 

tőketartalmak megjelenését, és azok alakításának irányait, módjait. A nagyvároskutatás 

újszerű kísérlete ez a monográfia. 

Könyvbemutatók: 

 2016. június 15. Kautz Konferencia (A könyvet bemutatta: Prof. Dr. Faragó László, 

egyetemi tanár és Fekete Dávid, alpolgármester Győr)  

 2016. szeptember 15. Nagyvárad MRTT konferencia (A könyvet bemutatta: Prof. Dr. 

Faragó László, egyetemi tanár)  

 2016. november 19. Győri Könyvszalon – Kisfaludy Károly Könyvtár (A könyvet 

bemutatta: Fekete Dávid, alpolgármester Győr)  

 2016. november 23. Az Antall József Tudásközpont és az RGDI közös szervezésében. 

(A könyvet bemutatta: Dr. Bugovics Zoltán egyetemi docens és Fekete Dávid, 

alpolgármester Győr)  

 

Szabó Róbert (2016) FC Katalónia. Akadémiai Kiadó, Budapest. 

Ismertető: 

A Barça ma talán a legjobb focicsapat a világon. Guardiola, Messi, Iniesta, Xavi, Piqué és a 

többiek nevét azok is hallották már, aki nem követik szorosan az európai topfutball 

eseményeit. Azt is sokan tudják, hogy az 1950-es évek végén, az 1960-as évek elején Kubala, 

illetve az Aranycsapatból Kocsis és Czibor a Barça nagy sztárjai voltak. Az is ismert, hogy a 
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mai Barça magán viseli a focitörténet egyik legnagyobb alakja, a holland totális futball 

szupersztárja, Johan Cruyff keze nyomát, aki játékosként és edzőként is mély nyomot hagyott 

a klubon, és az ő tanítványa volt Guardiola. Az viszont sokkal kevésbé, hogy a Barça 

mennyire összefonódik a katalán függetlenség ügyével, méghozzá egészen a kezdetektől, a 

20. század eleje óta, és hogy mekkora a politikai forrongás arrafelé mostanában - korszakos, 

történelmi változások várhatók. Ezeket az összefüggéseket mutatja be ez az izgalmas könyv 

jól érthetően és sok képpel illusztrálva, sok érdekes és váratlan összefüggést, tényt 

felsorakoztatva. 

Katalóniában a futball több mint egy sport, és a Barça is több mint egy klub, ahogy a 

jelmondata is mondja: Més que un club. Társadalmi, nemzeti ügy, amely többek között 

kifejezi az itt élők nemzeti identitását. A másik pólust, a katalánnal szemben álló többségi 

spanyolok nemzeti identitását a két ősi rivális jelképezi: a fővárosi Real Madrid és helyi 

szinten a Katalóniában letelepedő spanyol ajkúak csapata, az Espanyol. 

Ez a sok képpel illusztrált könyv nem csupán a foci iránt érdeklődők számára izgalmas 

olvasmány, hanem olvasmányos spanyol politika- és kultúrtörténet is egyben. 

 

Szigeti Cecília (2016) Az ökológiai lábnyom határai. Typotex.  

Ismertető: 

Az ökolábnyom az elmúlt évtizedek során egy érdekes tudományos kezdeményezésből az 

egyik legígéretesebb alternatív makrogazdasági mérőszámmá vált. Elismertségét világhírű, 

Nobel-díjas tudósok (Stiglitz, Sen, Fitoussi) munkái és kontinenseken átívelő politikai 

kampányok (TEN-in-TEN) is jelzik. Számos ország, többek közt az Egyesült Arab Emírségek 

és Svájc élen jár a mutató bevezetésében. A páratlan sikertörténet azonban problémák forrása 

is.  Az ismeretek gyakran felületesek, a médiában továbbított információ pontatlan, gyakran 

alapjában téves. Az ökológiai lábnyomnak – ahogy ezt a cím is sugallja – a könyv elsősorban 

makroszintű vonatkozásait vizsgálja, nagy hangsúlyt helyezve az egyes országok 

ökolábnyomának elemzésére.  

Arra is fény derül, hogy az alternatív makrogazdasági  mérőszámok között az ökológiai 

lábnyomnak kiemelt szerepe van-e. A kötet hipotézise szerint vannak a fenntarthatóság 

dimenzióit jobban képviselő és ezáltal több információt tartalmazó mérőszámok, míg az 

ökológiai lábnyom csak korlátozottan alkalmas következtetések levonására. A szerző 

kvantitatív módszerekkel keresi a koncepció és az adatbázisok gyengeségeit és hibáit, hogy 

ezek ismeretében választ adhasson arra, hol vannak az ökológiai lábnyom alkalmazásának 

határai. 

A műről recenzió:  

Győri Zsuzsanna (2016) Recenzió Szigeti Cecília: Az ökológiai lábnyom határai című 

könyvéről. Lépések a fenntarthatóság felé, 66. 19–20. o. 
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Idegen nyelven:  

 

Soň a Chovanová Supeková–Miroslav Foret–Danuta Szwajcza–Éva Happ–Přemysl Průša 

(2016) Marketing communications in the conditions of V4 countries. ForPress Nitrianske 

tlačiarne, Nitra. 

Ismertető: 

This publication has been published with the financial support of Visegrad Fund as a partly 

result of the project under the name Marketing Communications in the conditions of V4 

countries. This publication reflects the views only of the author, and the Visegrad Fund 

cannot be held responsible for any use which may be made of the information contained 

therein. Textbook for students has been approved by rector of Pan-European University 

Bratislava. 

 

 

Folyóiratcikkek 

 

Magyar nyelven: 

 

Bencsik Andrea–Juhász Tímea (2016) A mentori gyakorlat magyar és szlovák szervezetekben 

(empirikus kutatás alapján): Mentor practice in hungarian and slovakian organization. 

TAYLOR: Gazdálkodás- és Szervezéstudományi folyóirat: A Virtuális Intézet Közép-Európa 

Kutatására Közleményei, 3. 20–27. pp. 

 

Bencsik Andrea–Juhász Tímea–Stifter Viktória (2016)  A mentori gyakorlat néhány 

jellemzője hazai szervezetek esetében (empirikus kutatás alapján). TAYLOR Gazdálkodás- és 

szervezéstudományi folyóirat A Virtuális Intézet Közép-Európa Kutatására Közleményei, 5. 

67–76. o. 

 

Bencsik Andrea–Juhász Tímea (2016) A mentorálás, mint a tudásátadás formája 

Magyarországon. GRADUS, 1. 179–184. o. 

 

Bódi Ferenc–Farkas Jenő Zsolt–Róbert Péter (2016) A társadalmi kapacitás/deficit mérése a 

skandináv és a visegrádi országok régióinak példáján. Területi Statisztika, 2. 158–182. o. 

 

Hegedűs Szilárd–Kurucz Attila (2016) Adókerülés, adóparadicsomok avagy az off-shore-ság 

nyomában. MAGYAR COACHSZEMLE: AZ ELSŐ MAGYAR ONLINE COACHING 

FOLYÓIRAT, 3. 19–27. o. 

 

Jakab Petra–Konczosné Szombathelyi Márta (2016) Hatásvizsgálat a városi hírnév és a 

vállalati hírnév között: Az Audi Hungária Motor Kft. hatása Győr város reputációjára. 

GRADUS, 1. 397–403. o.  
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Koppány Krisztián (2016) Növekedési hozzájárulások számítása input-output táblák 

strukturális felbontása alapján. Statisztikai Szemle, 8–9. 881–914. o.  

 

Koppány Krisztián (2016) Gazdasági hatáselemzés a győri régióban. A SZEconomy portál és 

a GyőRIO modell. Tér-Gazdaság-Ember, 2. 31–57. o. 

 

Kovács Éva Margit–Vastag Gyula (2016) Közmenedzsment: Közigazgatás-tudományi 

perspektívák és vizsgálati megközelítések egy konferencia tapasztalatai alapján. Pro Publico 

Bono – Magyar Közigazgatás, 1. 120–137. o. 

 

Kurucz Attila–Deák Krisztina (2016) Te ismered a coachingot? - Szemelvények egy 

szakdolgozat eredményéből. MAGYAR COACHSZEMLE: AZ ELSŐ MAGYAR ONLINE 

COACHING FOLYÓIRAT, 2. 16–23. o. 

 

Kurucz Attila–Remsei Sándor (2016) Vezetni csípőből vagy fejből kell?! MAGYAR 

COACHSZEMLE: AZ ELSŐ MAGYAR ONLINE COACHING FOLYÓIRAT, 4. 39–50. o. 

 

Szabó Róbert (2016) Futball és politika a 20. századi Magyarországon. Tér-Gazdaság-Ember, 

1. 85–117. o. 

 

Szabó Róbert (2016) A katalán szecessziós mozgalom esélyei. Valóság, 9. 78–106. o. 

 

Vastag Gyula (2016) Államtudomány: „what is that?” ÁLLAMTUDOMÁNYI 

MŰHELYTANULMÁNYOK (ON-LINE 2016-TÓL), 15. 1–9. o. 

 

 

Idegen nyelven: 

 

Bari Dóra–Róbert Péter (2016) Who Benefits More from a Balanced life? Gender Differences 

in Work-life Balance and Satisfaction with Life in Eight Post-communist Countries. 

Intersections: East European Journal of Society and Politics, 3. 104–124. pp. 

 

Andrea Bencsik–R. Machova (2016) Requirements of Practical Life versus Possessed 

Competencies in Highers Education. International Journal of Education And Information 

Technologies, 10. 102–112. pp. 

 

Andrea Bencsik–Gabriella Horváth-Csikós–Tímea Juhász (2016) Y and Z Generations at 

Workplaces. Journal of Competitiveness, 3. 90–106. pp. 

 

Andrea Bencsik–Machová Renáta–Zsuzsanna Tóth (2016) Cheap and clever: symbiosis of 

frugal innovation and knowledge management. Problems And Perspectives In Management, 

1. 85–93. pp. 
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Konczosné Szombathelyi Márta–Borgulya Istvánné–Szondi György (2016) Managing cross-

border intern corporate communication of international companies. MANAGEMENT OF 

ORGANIZATIONS: SYSTEMATIC RESEARCH, 75. 71–82. pp. 

 

Aleksander Kucel–Peter Robert–Marian Buil–Nuria Masferrer (2016) Entrepreneurial Skills 

and Education-Job Matching of Higher Education Graduates. European Journal of Education, 

1. 73–89. pp. 

 

 

Tanulmánykötetben/Könyvben cikk 

 

Magyar nyelven: 

 

Bencsik Andrea (2016) Munkaerőpiaci kihívások versus tudásmenedzsment. – In: Fenyvesi 

Éva–Vágány Judit (szerk.) KORKÉP: XXI. századi kihívások. Budapesti Gazdasági Egyetem, 

Budapest. 166–179. o. 

 

Borgulya Istvánné Vető Ágnes–Konczosné Szombathelyi Márta‒Fodor-Borsos Eszter (2016) 

Kommunikációmenedzsment-tanácsadás. – In: Poór József (szerk.) Menedzsment-tanácsadási 

kézikönyv. Akadémiai Kiadó Zrt, Budapest. 24. fejezet. 

 

Rechitzer János–Kecskés Petra–Reisinger Adrienn (2016) A Győri Modell – Az egyetem, az 

ipar és a város együttműködési dimenziói. – In: Lengyel Imre–Nagy Benedek (szerk.) 

Térségek versenyképessége, intelligens szakosodása és újraiparosodása. JATEPress Kiadó, 

Szeged. 225–239. o. 

 

Szabó Róbert (2016) Katalónia függetlenségi törekvései. – In: Sipos Balázs–Szatmári Péter 

(szerk.) Sokszínű politikatudomány. L’Harmattan, Budapest. 108–123. o. 

 

Tóth Péter–Huszár Ákos (2016) Rétegződés és mobilitás: ifjúsági rétegek, mobilitási 

lehetőségek és stratégiák. – In: Nagy Ádám–Székely Levente (szerk.) Negyedszázad - Magyar 

Ifjúság 2012. ISZT Alapítvány, Excenter Kutatóközpont, Budapest. 78–117. o. 

 

 

Idegen nyelven: 

 

Andrea Bencsik–Bálint Filep (2016) Relationship between Knowledge Management and 

Innovation. – In: Bencsik Andrea (ed.) Knowledge Management Initiatives and Strategies in 

Small and Medium Enterprises. IGI Global, Hershey. pp. 67–90. (A volume in the Advances 

in Logistics, Operations, and Management Science (ALOMS) Book series) 
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Andrea Bencsik (2016) Appropriate Leadership Style in Knowledge Management System 

(KMS) Building – In: Bencsik Andrea (ed.) Knowledge Management Initiatives and 

Strategies in Small and Medium Enterprises. IGI Global, Hershey. pp. 91–112. (A volume in 

the Advances in Logistics, Operations, and Management Science (ALOMS) Book series) 

 

Reisinger Adrienn (2016) The Role of the Local Governments in the Active Democracy: 

Some Research Findings about Győr (Hungary). – In: Mariusz Wiktor Sienkiewicz–

Katarzyna Kuc-Czajkowska (szerk.) Local Government in selected Central and Eastern 

European Countries: Experiences, Reforms, and Determinants of Development. Maria Curie-

Skłodowska University Press, Lublin. 2016. 151–163. pp. 

 

 

Konferenciaközlemények 

 

Magyar nyelven: 

 

Andrea Bencsik–Gabriella Horváth Csikós–Tímea Juhász (2016) A mentori gyakorlat a 

munkavállalók szemszögéből, avagy hogyan vélekednek a kérdésről a nők és a férfiak- egy 

empirikus kutatás alapján. – In: György Juhász–Enikő Korcsmáros–Erika Huszárik (szerk.) 

Korszerű szemlélet a tudományban és az oktatásban. Gazdaságtudományi szekció: Zborník 

medzinárodnej vedeckej konferencie Univerzity J. Selyeho – 2016 „Súcasné aspekty vedy a 

vzdelávania". Sekcie ekonomických vied. Konferencia helye, ideje: Komárno, Szlovákia, 

2016.09.13-2016.09.14. Selye János Egyetem, Komárno. 42–51. pp.   

 

Happ Éva–Mészáros Katalin (2016) A vendéglátóegységek forgalmának változása a 

kiskereskedelmi egységek vasárnapi munkavégzési tilalmának hatására. – In: Lőrincz Ildikó 

(szerk.) XIX. Apáczai-napok. Tudományos Konferencia. Tanulmánykötet. Győr. 554–560. o. 

 

Jakab Petra–Konczosné Szombathelyi Márta (2016) Kölcsönhatás vizsgálata a városi hírnév 

és a vállalati hírnév között turisztikai aspektusban. – In: Vágány Judit–Fenyvesi Éva (szerk.) 

Multidiszciplináris kihívások, sokszínű válaszok. On-line tanulmánykötet 2. Budapesti 

Gazdasági Egyetem, Kereskedelmi, Vendéglátóipari és Idegenforgalmi Kar, Közgazdasági 

Intézeti Tanszéki Osztály, Budapest. 40–56. o. 

 

Jakab Petra–Konczosné Szombathelyi Márta (2016) Hatásvizsgálat a városi hírnév és a 

vállalati hírnév között (Győr városa és az Audi Hungária Motor Kft. egymásra gyakorolt 

hatása). – In: Lőrincz Ildikó (szerk.) XIX. Apáczai-napok Nemzetközi Tudományos 

Konferencia, Gondolkodási struktúrák és kreativitás. Tanulmánykötet. Győr, 546–553. o 

 

Konczosné Szombathelyi Márta (2016) Az európai kommunikációs szakemberek készségei és 

innovációja program (ECOPSI). – In: Tompos Anikó–Ablonczyné Mihályka Lívia (szerk.): 

"Kitekintések - 25 éves a győri közgazdászképzés". 14. tanulmány. 
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Konczosné Szombathelyi Márta (2016) Egyetemi tehetségfejlesztés üzleti modell alapján. – 

In: Juhász György–Korcsmáros Enikő–Huszárik Erika (szerk.) „Korszerű szemlélet a 

tudományban és az oktatásban“. Selye János Egyetem, Komarno. 177–190. o.  

 

Konczosné Szombathelyi Márta (2016) Generációk és infokommunikációs technológiák 

használata az európai kommunikációs szakemberek körében. – In: Lőrincz Ildikó (szerk.) 

XIX. Apáczai-napok Nemzetközi Tudományos Konferencia, Gondolkodási struktúrák és 

kreativitás. Tanulmánykötet. Győr, 81–89. o. 

 

Kurucz Attila–Hinek Mátyás (2016) Mit tudsz a coachingról – a coaching megítélésének 

vizsgálata. – In: Rajnai Zoltán–Fregán Beatrix–Marosné Kuna Zsuzsanna (szerk.) 

Tanulmánykötet a 7. BBK előadásaiból. 1–2. kötet. Konferencia helye, ideje: Budapest, 

Magyarország, 2016. 05. 19–20. Budapest: Óbudai Egyetem, Bánki Donát Gépész és 

Biztonságtechnikai Mérnöki Kar. 530–540. o. 

 

 

Idegen nyelven: 

 

Katalin Bándy (2016) Highly Skilled Migrants Trapped in the Brain Waste: The Eastern 

European Graduates in the Western European Underemployment. – In: WASET Conference 

Proceedings. Copenhagen, Denmark. 2681–2688. pp. 

 

Andrea Bencsi–Renáta Machová–Andrej Hevesi (2016) The Personality Types and 

Motivation. – In: Tomáš Löster–Jitka Langhamrová–Jana Vrabcová (eds.) Conference 

Proceedings Relik 2016: Reprodukce lidského kapitálu - vzájemné vazby a souvislost. 

Konferencia helye, ideje: Prága, Csehország, 2016. 11. 10–11. Praha: Nakladatelství 

Oeconomica. 41–49. pp. 

 

Andrea Bencsik–Agnes Csanadi–Gabriella Csikos-Horvath–Timea Juhasz (2016) 

Characteristics of Mentoring Practice Based on the Opinion of Hungarian Employees: (Based 

on Empirical Study). – In: Tomáš Löster–Jitka Langhamrová–Jana Vrabcová (eds.) 

Conference Proceedings Relik 2016: Reprodukce lidského kapitálu - vzájemné vazby a 

souvislost. Konferencia helye, ideje: Prága, Csehország, 2016.11.10-2016.11.11. Praha: 

Nakladatelství Oeconomica. 30–40. pp.  

 

Andrea Bencsik–Renata Machova (2016) Knowledge Sharing Problems from the Viewpoint 

of Intergeneration Management. – In: D. Vasilenko–N. Khazieva (eds.) Proceedings of the 

4th International Conference on Management, Leadership and Governance. Konferencia 

helye, ideje: Oroszország, 2016.04.14-2016.04.15. Saint Petersburg State University of 

Economics, Szentpétervár: 42–50. pp. 
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Marta Konczosné Szombathelyi (2016) Impact of digital age on information and 

communication technologies, tools and trends for communication managers. – In: Kim-

Shyam Fam–Nan Xing–Wenchao Liu (eds.) MAG Scholar Global Business, Marketing and 

Tourism Conference proceedings. MAG Scholar and Jilin University of Finance and 

Economics. Business session, 1–12. pp. 

 

Marta Konczosné Szombathelyi (2016) An exploratory study of Chinese family businesses in 

Hungary. – In: Gabriel Ogunmokun–Rony Gabbay (eds.) Conference Proceedings, 7th 

Biennial Conference of the Academy of World Business, Marketing and Management 

Development. 18-21 July 2016, Cracow, Poland, Volume 7, No. 1, 2016 Managing, 

Marketing and Financing Organizations in Today’s Environment of Slow Economic Growth. 

Published by The Academy of World Business, Marketing, and Management Development, 

GPO Box K 789, Perth, Western Australia 6842. 

 

Kurucz Attila (2016) Interdisciplinary field of strategic and change management at the 

growing Hungarian SME’s. – In: Constantin Brătianu–Alexandra Zbuchea–Florina Pînzaru–

Ramona-Diana Leon–Elena-Mădălina Vătămănescu (eds.) Opportunities and Risks in the 

Contemporary Business Environment. 4. STRATEGICA International Academic Conference, 

Bucarest, Románia, 2016. 10. 20–21. Scoala Nationala de Studii Politice si Administrative, 

Faculty of Management, Bucharest.  417–428. pp. 

 

Lublóy Ágnes–Keresztúri Judit Lilla–Benedek Gábor –Vastag Gyula (2016) Care to share? 

Impact of primary care physician-specialist collaborative structures on health care outcomes. 

– In: Production and Operations Management Society (POMS) 27
th

 Annual Conference. May 

5–9, 2016, Orlando, FL, USA. 10 pages. 
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Konferencia előadások 

Hazai előadások (magyar vagy angol nyelvű) 

 

Horváth Eszter: Agglomeráció és/vagy mezőgazdaság? Agglomerációs települések 

mezőgazdaságának vizsgálata a Szigetközben. XXXVI. Óvári Tudományos Napok 

Konferencia, Hagyomány és Innováció az Agrár- és Élemiszergazdaságban. 2016. november 

10., Mosonmagyaróvár 

 

Konczosné Szombathelyi Márta: Shared desk, open space, break out: How do adapt the 

architecture of offices to the new generations’ expectations? Kautz Konferencia, 2016. június 

15., Győr. „YOUTH, VISIONS” SESSION: GENERATIONS, DIGITALIZATION, 

COMPANIES 

 

Konczosné Szombathelyi Márta: MUNKAHELYEK, IRODÁK, NEMEK ÉS 

GENERÁCIÓK. Hogyan alkalmazkodik a munkahelyek építészete a generációs és nemi 

elvárásokhoz? „Nyelv, ideológia, média” SZTE, 2016. szeptember 30–október 1., Szeged 

 

Konczosné Szombathelyi Márta–Poór Adrienn: Ígéretes jövő a nők új generációja számára? 

Apáczai Napok Tudományos Konferencia. 2016. október 26–27., Győr 

 

Faragó Beatrix‒Konczosné Szombathelyi Márta: Társadalmi tér hatása a 

tehetségmenedzsment és a sport kölcsönhatásában. Apáczai Napok Tudományos Konferencia. 

2016. október 26–27., Győr. 

 

Polster Csilla‒Konczosné Szombathelyi Márta: European Family Business Barometer. 

Apáczai Napok Tudományos Konferencia. 2016. október 26–27., Győr. 

 

Konczosné Szombathelyi Márta: A jó, a rossz és a csúf (a Public relations és a propaganda 

jelentésmódosulása). „MULTIDISZCIPLINÁRIS KIHÍVÁSOK, SOKSZÍNŰ VÁLASZOK” 

8. Szimpózium. Budapesti Gazdasági Egyetem Kereskedelmi, Vendéglátóipari és 

Idegenforgalmi Kar, 2016. október 28., Budapest. 

 

Faragó Beatrix‒Konczosné Szombathelyi Márta: Előnyből hátrány, hátrányból előny. A 

sportintegráció, mint a tehetségmenedzsment kihívása, „MULTIDISZCIPLINÁRIS 

KIHÍVÁSOK, SOKSZÍNŰ VÁLASZOK” 8. Szimpózium, Budapesti Gazdasági Egyetem 

Kereskedelmi, Vendéglátóipari és Idegenforgalmi Kar, 2016. október 28., Budapest. 
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Koppány Krisztián: Estimating Contributions to GDP Growth by Structural Decomposition of 

Input-Output Tables. A Hungarian Case Study. CONFERENCE OF EUROPEAN 

STATISTICS STAKEHOLDERS – CESS 2016. Organisers: Eurostat, European Central 

Bank, European Statistical Advisory Commitee, Hungarian Central Statistical Office. 20–21 

October 2016. Session C5: Modelling in the context of official statistics, 

(http://www.ksh.hu/cess2016/session_c5.html). 

Forrás: Koppány Krisztián 

 

Koppány Krisztián: Macroeconomic Impacts of the University and Industry Cooperation 

Centre of Győr: Some Methods of Analysis with the SZEconomy-GyőRIO model. "New 

Ideas and New Generations Of Regional Policy in Eastern Europe” International Conference, 

7–8 April 2016, Pécs. (http://www.rkk.hu/en/topicalities/internationalconference2016.html). 

 

Koppány Krisztián: Magyarország feldolgozóipari exportteljesítményéből és ágazati 

szerkezetéből fakadó növekedési lehetőségei és kockázatai 2010-2014. 

 Gazdaságmodellezési Szakértői Konferencia, Budapest, 2016.06.10. 

 Magyar kockázatkezelési kutatások legújabb eredményei: a Széchenyi István Egyetem 

Regionális- és Gazdaságtudományi Doktori Iskolája, a Kautz Gyula 

Gazdaságtudományi Kar és a Professional Risk Managers' International Association 

(PRMIA) közös konferenciája, 2016. október 21. 

 

Koppány Krisztián: Növekedési hozzájárulások számítása input-output táblák strukturális 

felbontása alapján. Kautz Gyula Emlékkonferencia, 2016. június 15., Győr. 

http://www.ksh.hu/cess2016/session_c5.html
http://www.rkk.hu/en/topicalities/internationalconference2016.html
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Koppány Krisztián: A Felsőoktatási és Ipari Együttműködési Központ funkciói és gazdasági 

hatásainak mérése a SZEconomy-GyőRIO modellben. Kautz Gyula Emlékkonferencia, 2016. 

június 15., Győr. 

 

Kurucz Attila: Mint(h)a tréning a felsőoktatás fenegyereke. (Társszerző: Dr. Magyar-Stifter 

Viktória) XX. Apáczai-napok Nemzetközi Tudományos Konferencia, 2016. október 26., 

Győr. 

 

Kurucz Attila: Mit tudsz a coachingról – a coaching megítélésnek vizsgálata. (Hinek Mátyás 

társszerző) 7. Báthory-Brassai konferencia. Óbudai Egyetem, 2016.05.19–20., Budapest. 

 

Róbert Péter: Egyéni és intézményi hatások az iskolai befektetések megtérülésében a 

munkaerőpiacon: nemzetközi és időbeli különbségek. „Munkaerőpiaci kutatások 2016” MTA 

KRTK Közgazdaság-tudományi Intézet és az MTA Emberi Erőforrások 

GazdaságtanaTudományos Bizottsága által szervezett konferencia, 2016. november 11–12., 

Teleki – Degenfeld Kastélyszálló, Szirák. 

 

Szabó Róbert: Anglia és az európai integráció: kint is, bent is. Szakkollégiumi Kautz 

Konferencia: Brexit Következmények és lehetőségek. 2016. november 8., Győr. 

 

Tóth Péter: Kerékpáros infrastruktúra és a vidékfejlesztés kapcsolata. XXXVI. Óvári 

Tudományos Napok 2016. november 10., Mosonmagyaróvár 

 

 

Külföldi konferenciák (magyar vagy angol nyelvű) 

 

Katalin Bándy: Highly Skilled Migrants Trapped in the Brain Waste: The Eastern European 

Graduates in the Western European Underemployment. ICAMM 2016: 18th International 

Conference on Academic Mobility and Migration. 2016. június 24–29. Koppenhága, Dánia 

 

Bencsik Andrea: 4th International Conference on Management, Leadership and Governance, 

Oroszország, 2016.04.14–15., Saint Petersburg State University of Economics, Szentpétervár 

Bencsik Andrea: International Scientific Conference: Economics, Management, Finance and 

Social Attributes of Economic Systems (EMFSA 2016) June, 22–26, 2016., Dubrovnik.  

 

Bencsik Andrea: Zborník medzinárodnej vedeckej konferencie Univerzity J. Selyeho – 2016 

„Súcasné aspekty vedy a vzdelávania". Sekcie ekonomických vied. 2016.09.13–14., Komárno  

 

Bencsik Andrea: 9th Annual International Scientific Conference RELIK 2016. Reprodukce 

lidského kapitálu - vzájemné vazby a souvislosti November 10–11, 2016 Department of 

Demography, Faculty of Informatics and Statistics at Economic University, Prága, 

Csehország 



15 
 

 

Marta Konczosné Szombathelyi: Impact of digital age on information and communication 

technologies, tools and trends for communication managers. MAG Scholar, 2016. június 27–

29. Kína, Changchun 

Marta Konczosné Szombathelyi: An exploratory study of Chinese family businesses in 

Hungary. Academy of World Business Marketing and Management Development 

Conference, 2016. július 18–21., Krakkó 

 

Konczosné Szombathelyi Márta: Egyetemi tehetségfejlesztés üzleti modell alapján. 

Nemzetközi Tudományos Konferencia. „Korszerű szemlélet a tudományban és az oktatásban“ 

2016. szept. 13–14., Selye János Egyetem, Komárno. 

 

Koppány Krisztián: Magyarország feldolgozóipari exportteljesítményéből és ágazati 

szerkezetéből fakadó növekedési lehetőségei és kockázatai 2010-2014. "Korszerű szemlélet a 

tudományban és az oktatásban“, A Selye János Egyetem Nemzetközi Tudományos 

Konferenciája, 2016. szeptember 13–14., Komárno 

 

Kurucz Attila: Interdisciplinary field of strategic and change management at the growing 

Hungarian SME’s. 4. STRATEGICA International Academic Conference, 2016.10.20-

2016.10.21., Bucharest. 

 

Lukács Eszter: Investors from emerging markets (especially from India) as sources of FDI in 

the Central and Eastern European (CEE) economies – A Hungarian perspective. Indian 

Institute of Management, (Indore, Madhya Pradesh állam) Academy of International Business 

2016 Conference. 2016. április 21–23., India 

 

Forrás: Lukács Eszter 

 

Róbert Péter: Education as a Lifelong Process. Comparing Educational Trajectories in 

Modern Societies conference. European University Institute, 2016. május 23–24., Firenze. (A 

konferencia az azonos című ERC projekthez kapcsolódott, vezetője Prof Hans-Peter 

Blossfeld. A projektben Róbert Péter is közreműködik és publikál magyar vonatkozásban.) 
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Róbert Péter: Institutional Trust and Political Involvement in Comparative Perspective. 3. ISA 

Forum, 2016. július 10–14., Bécs 

 

Róbert Péter: The Impact of Public Safety on Subjective Wellbeing in Comparative 

Perspective. 3. ISA Forum, 2016. július 10–14., Bécs 

 

Vastag Gyula: Mid-Career Faculty Development Consortium. Meghívott előadó, Decision 

Sciences Institute éves konferenciája, 2016. november 19–22., Austin, Texas.  

 

 

A Magyar Regionális Tudományi Társaság (MRTT) Nagyváradon, Romániában 

tartotta éves konferenciáját 2016. szeptember 15–16-án, ahol az alábbi plenáris és 

szekció előadások hangzottak el a Kar képviseletében. 

 

Plenáris előadások: 

Lados Mihály: Smart City Model in Small and Medium Sized Cities  

 

Rechnitzer János: A magyar városhálózat átalakulása, a kis- és középvárosok szerepe  

 

Somlyódyné Pfeil Edit: A hatékony városigazgatás lehetősége az uniós elvárások és a 

közszolgáltatás-fejlesztés új stratégiai irányai között  

 

 

Szekciók előadások: 

Patay Tünde (PhD hallgató): A vándorlási folyamatok elemzésének kérdése 

 

Nick Gábor (PhD hallgató): Industrie 4.0 projekteket megvalósító német városok 

lakosságának elemzése leíró statisztikai módszerek segítségével 

 

Dusek Tamás: A települési szegregáció mérőszámai 

 

Gajzágó Éva (doktorjelölt): Az innováció szolgálatában - Az innovációs közvetítő szervezetek 

hatékonyságáról 

 

Reisinger Adrienn: Gazdaságfejlesztő szervezetek Győrben – a szolgáltatási kínálat értékelése 

 

Gajzágó Gergő (PhD hallgató): Nagyvállalatok szerepe Dunaújváros és vidéke fejlődésében 

 

Morvay Szabolcs (PhD hallgató): A kultúra által generált központi helyek a globalizálódó 

világban 
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Berkes Judit (doktorjelölt): Hogyan lesz településből város? – A településfejlődést 

befolyásoló tényezők 

 

Uszkai Andrea (PhD hallgató): A Centrope helye az európai térben 

Páthy Ádám: Hagyományos és újszerű törésvonalak a kelet-közép-európai városfejlődésben 

 

Ricz András (doktorjelölt): Szabadka város kapcsolatai a határ túl oldalára került 

agglomerációval 
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Kutatásokról 

Bencsik Andrea egyetemi tanár: 

 

Nemzetközi együttműködés keretében: 

 V4 projektek keretében: Information system for trans-border inflows: Family 

Businesses in V4 Region 

 Interreg V-A Slovakia Hungary Cross Border Cooperation Program 

 VEGA Slovakian scientific research program 

 

Vállalati kutatási és együttműködési projektek:  

 Autonom munkacsoportok kialakítása 

 Vállalati innovációs potenciál becslése mesterséges intelligencia támogatásával 

 

Akadémiai kutatási program: 

A hallgatólagos tudás elméletben és a gyakorlatban - Interdiszciplináris megközelítések a 

tudásmenedzsment számára 

 

 

Koppány Krisztián egyetemi docens: 

A Gazdaságmodellező Kutatócsoport Koppány Krisztián szakmai irányításával kidolgozta 

„SZEconomy, a Széchenyi István Egyetem térségi gazdaságelemző és előrejelző rendszere” 

című kutatási programot, amelyet a Kar és az Egyetem vezetése elé terjesztett. A program jól 

illeszkedik az Egyetemen létrejövő Felsőoktatási és Ipari Együttműködési Központ (FIEK) 

gazdaságfejlesztő és tudományos missziójához, térségi katalizátor szerepéhez, s a létrejövő 

szervezetet hatékonyan támogatni tudja leendő feladatainak ellátásában. A FIEK és a hozzá 

kapcsolódó vállalkozás- és gazdaságfejlesztési programok várható hatásainak előzetes 

értékelésére, s a megvalósult lépések következményeinek monitorozására, visszamérésére 

alkalmas mikrogazdasági, makrogazdasági és környezeti blokkokat is tartalmazó SZEconomy 

modellcsalád bekerült a FIEK létrehozására benyújtott pályázatba, s annak egyik fontos 

eleme, tartópillére lett. 

 

Koppány Krisztián saját beszámolója: Beszámoló kutatói szabadságról 

A kutatói szabadságom alatt elért tudományos/szakmai eredményeket nem időrendi 

sorrendben mutatom be. 

Jelenleg zajlik a Közgazdasági Szemle 2017. évi 1. számában megjelenő 

„Magyarország feldolgozóipari exportteljesítményéből és ágazati szerkezetéből fakadó 

növekedési lehetőségei és kockázatai 2010-2014” című tanulmányom szerkesztése, tördelése. 

Ez az eredmény egy közel egy éve tartó munka terméke. Az elemzés adatbázisát jelentő input-

output táblák továbbvezetésére 2015-16 telén, a modellszámítások elvégzésére 2016 tavaszán, 

a tanulmány első bemutatására 2016. június 10-én a Gazdaságmodellezési Társaság szakértői 
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konferenciáján került sor, amelyet két további konferenciaelőadás követett. A tanulmány első 

változatát 2016. június 29-én nyújtottam be a folyóirathoz. A konferenciaelőadásoknak és a 

cikknek köszönhetően – már a megjelenés előtt – együttműködésre vonatkozó felkérést 

kaptam egy neves hazai gazdaságkutató intézettől. Az írástól jelentős tudományos és 

gazdaságpolitikai hatást várok, bízom benne, hogy minél szélesebb olvasóközönséghez eljut. 

A Statisztikai Szemle 2016. évi augusztus-szeptemberi számában jelent meg 

„Növekedési hozzájárulások számítása input-output táblák strukturális felbontása alapján” 

című tanulmányom, amely az ágazati és keresleti növekedési hatások ellátási láncok szerinti 

felbontására tesz javaslatot, s mutatja be ennek módszereit. Az így kapott eredmények 

jelentős eltérést mutathatnak a statisztikai hivatalok által jelenleg kalkulált, a gazdaság ágazati 

kapcsolatrendszerét figyelmen kívül hagyó, az ágazatok saját hozzáadott értéke alapján 

számított növekedési hozzájárulásoktól. Ezt a tanulmányt a 2016-os Kautz konferencián, 

valamint a Magyar Tudományos Akadémián 2016. október 21-22-én az Eurostat, az Európai 

Központi Bank, a European Statistical Advisory Commitee és a Központi Statisztikai Hivatal 

szervezésében megrendezett CONFERENCE OF EUROPEAN STATISTICS 

STAKEHOLDERS – CESS 2016 nemzetközi konferencián mutattam be. A CESS 2016-on 

való szereplés lehetőséget teremtett az írás megjelentetésére az Eurostat Statistical Working 

Papers (SWP) és a European Central Bank Statistics Paper Series folyóiratokban. A teljes 

terjedelmű angol nyelvű tanulmányt ezen kívül benyújtottam az Acta Oeconomica 

folyóirathoz is. A Statisztikai Szemlében elhelyezett írás is – már a megjelenés előtt – 

felkérést eredményezett, meghívást kaptam egy az EU JRC sevillai kutatóintézete által kiírt 

pályázatra szerveződött nemzetközi projektteambe. 

A Gazdaságmodellező Kutatócsoport által kidolgozott SZEconomy programhoz (lásd a 

Kutatási programok részben szerepelő rövid ismertetőt) kapcsolódóan, azt előkészítendő egy 

magyar és egy angol nyelvű tanulmányom jelent meg, amelyeket egy magyar és egy angol 

nyelvű konferencián mutattam be. 

Jelenleg „Makrogazdasági és regionális hatáselemzés multiplikátor modellekkel” című 

könyvemet írom, illetve állítom össze a már megírt részekből, publikált eredményekből, 

amelyre forrást a PADS Alapítvány 2015 őszén elnyert támogatása biztosít. A 2017 nyarára 

elkészülő monográfia jelenti majd a Bolyai János Kutatási Ösztöndíj által támogatott 2014-

2017-es időszak lezárását is. Köszönettel tartozom továbbá Forgon Máriának, a KSH ÁKM 

Osztály vezetőjének a részkutatóhelyi szakmai-konzultációs támogatásért. 

 

 

Reisinger Adrienn egyetemi docens 

A kutatás középpontjában az aktív állampolgárság elemeinek azonosítása áll. Az aktív 

demokrácia széles körű megvalósulásáról akkor beszélhetünk, ha a társadalmat alkotó 

állampolgárok aktívan részt vesznek annak formálásában. Fontos kérdés, hogy mikor 

beszélhetünk aktív állampolgárságról? A kutatás célja, hogy kérdőíves felmérés keretében 

választ adjon a következő kérdésekre: 

 Melyek az aktív állampolgárság elemei? Mitől számít valaki aktív állampolgárnak? 
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 Mennyire érzik magukat a megkérdezettek aktívnak és hogyan ítélik meg a társadalom 

aktivitását? 

 Mi jellemzi az egyes korosztályok aktivitását? 

 A megkérdezettek szerint mi szükséges az aktívabb állampolgári léthez? Fontosnak 

tartom kiemelni, hogy itt gyakorlatilag az aktív demokrácia feltételei azonosíthatóak. 

Korábbi kutatásaim során ezek egy része már megfogalmazásra került, itt viszont 

empirikus felmérés alapján kerülne erre sor. Az eredmények a döntéshozók számára is 

útmutatóul szolgálhatnak. 

A KUTATÁS „  AZ EMBERI ERŐFORRÁSOK MINISZTÉRIUMA ÚNKP-16-4 KÓDSZÁMÚ ÚJ NEMZETI 

KIVÁLÓSÁG PROGRAMJÁNAK TÁMOGATÁSÁVAL KÉSZÜL” 2016 SZEPTEMBERE ÉS 2017 JÚNIUSA KÖZÖTT. 
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További tudományos oktatói sikerek, tevékenységek 

Előadás 

Tóth Péter: Kis képes kerékpártörténet 

Nyugdíjas Egyetem 2016/2017 I. szemeszter 2016. október 10. 

 

Tóth Péter–Fóti Balázs (Cycleme Kft. értékesítési igazgató) közösen mutatták be a GyőrBike 

közösségi kerékpárrendszer elmúlt egy évének tapasztalatait és a felhasználói adatokból 

leszűrhető tapasztalatokat a Magyar Urbanisztikai Társaság Győr-Moson-Sopron megyei 

csoportjának szakmai rendezvényén 2016. szeptember 20-án. 

 

Konferencia szervezése 

Konczosné Szombathelyi Márta: 

MTA GTB Kommunikációmenedzsment Munkabizottság titkáraként: 

 június 1. Kerekasztal beszélgetés: A kormányzati és a vállalati kommunikáció 

összefüggései. Budapest, KGRE 

 2016. november11. Konferencia: STARTUP VÁLLALKOZÁSOK 

KOMMUNIKÁCIÓJA, Budapest 

 2016. december 8. MTA - Kerekasztal beszélgetés: KRISHNA S. Professor, 

LANGUAGE AS AN ORGANIZATIONAL ASSET: AN INTER-DISCIPLINARY 

INVESTIGATION 

 

2016. november 4. Győr-Moson-Sopron Megyei Kereskedelmi és Iparkamara HR 

Konferencia: Megatrendek és a jövő HR-je (Konczosné Szombathelyi Márta 2006 óta 

szervezi a Kamara HR napjait: évente több rendezvény, 2 konferencia) 

  

Bencsik Andrea: 

A MAGYAR TUDOMÁNYOS AKADÉMIA Gazdálkodástudományi Bizottság 

Tudásmenedzsment Munkabizottsága és SZE KGYK VSZKT „SHARING ECONOMY - ÚJ 

ÜZLETI FILOZÓFIÁK ÉS MODELLEK, ÚJ GENERÁCIÓK TÉRNYERÉSE” c. XIII. 

konferenciája 2016. április 27-én Győrben.  
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Könyvszerkesztés 

Andrea Bencsik: Knowledge Management Initiatives and Strategies in Small and Medium 

Enterprises Hershey: IGI Global, USA, 2016. 442 p. (A volume in the Advances in Logistics, 

Operations, and Management Science (ALOMS) Book series)  

 

Ösztöndíj 

Reisinger Adrienn: Új nemzeti Kiválóság Program (ÚNKP 16-4): Az aktív állampolgárság 

elemeinek azonosítása. Időtartam: 2016. szeptember–2017. június 

 

Reisinger Adrienn–Kecskés Petra: EGT ösztöndíj Molde, Norvégia, Időtartam: 2017. április 

23–29. 

 

Kecskés Petra: A Nemzet Fiatal Tehetségeiért Ösztöndíj: kutatási program lefolytatása és 

külföldi konferencia részvétel 

 

Díj 

Bándy Katalin: Best Presentation Award: 18th International Conference on Academic 

Mobility and Migration.  
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Bencsik Andrea: Rektori kitüntetés, Nívós Publikációkért Díj 2016. Univerzia J. Selyeho 

Slovakia, 2016. 

 

Gombos Szandra: A Széchenyi István Egyetem Marketing és Menedzsment Tanszékének 

egyetemi tanársegédje 1. helyezést ért el a tanév leginnovatívabb marketing kurzusának 

versenyén. 

Az EMOK (Egyesület a Marketing Oktatásért és Kutatásért) által kiírt országos versenyre a 

2015/16 tanévben tartott marketing-tematikájú kurzusok tárgyleírásával lehetett pályázni. 

A pályázatok elbírálásánál a legfontosabb szempont az volt, hogy a tárgy tananyaga 

mennyiben képes alkalmazkodni a „digitális bennszülött” generáció elvárásaihoz, hogyan 

tudja integrálni a hagyományos keretek közé a modern technikai eszközöket. 

Gombos Szandra egyetemi tanársegéd a "Kereskedelmi vállalatok szervezése, elemzése" című 

kurzussal pályázott, amelyet évek óta sikeresen oktat a kereskedelem és marketing 

alapszakon. 

Az ünnepélyes díjátadásra az EMOK XXII. Országos Konferenciáján került sor, 2016. 

augusztus 30-án. Gombos Szandra egyetemi tanársegéd nyertes oktatás-módszertani anyagát a 

Konferencia Plenáris Ülésén mutatta be a Konferencia résztvevőinek. 

 

Szegedi Zoltán: Nívódíj: A Gazdálkodás agrárökonómiai tudományos folyóirat 

szerkesztőbizottsága az alábbi tanulmányt nívódíjban részesítette 2016 áprilisában: 

Morvai Róbert–Szegedi Zoltán (2015) Javítja-e az élelmiszer-ipari KKV-k teljesítményét a 

szorosabb ellátásilánc-integráció?: egy felmérés eredményei. GAZDÁLKODÁS, 4. 373–390. 

o.  
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Tisztség nemzetközi szervezetben 

Vastag Gyula: megválasztott elnök: European Decision Sciences Institute (EDSI), 2016–

2017 

 

Vastag Gyula: vezetőségi tag: EurOMA Board: 2017–2019 

 

Szekcióelnökség 

Konczosné Szombathelyi Márta: 1st Alpen – Adriatic PhD Students Conference: Chair of 4 

sessions of the conference 

 

Nemzetközi kapcsolatok 

Lukács Eszter beszámolója: 

Március 4-én Egyetemünk vendége volt India magyarországi Nagykövete Őexc. Rahul 

Chhabra úr. Nagykövet úrral egy héttel korábban találkoztam egy rendezvényen, ahol a 

Magyar ENSZ Társaságot képviseltem, jelezte, hogy szívesen ellátogatna Egyetemünkre. 

Rektor úr és Kancellár úr fogadta, indiai hallgatók képzéséről folytattak  megbeszélést, majd 

Ázsia Tanulmányok és Világgazdaságtan óráimra járó hallgatóimnak tartott egy óriási sikerű 

előadást a magyar-indiai kapcsolatokról.  

 

Forrás: 

https://www.facebook.com/IndiaInHungary/photos/a.436521333204039.1073741843.234589

763397198/436521886537317/?type=3&theater 

 

https://www.facebook.com/IndiaInHungary/photos/a.436521333204039.1073741843.234589763397198/436521886537317/?type=3&theater
https://www.facebook.com/IndiaInHungary/photos/a.436521333204039.1073741843.234589763397198/436521886537317/?type=3&theater
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Forrás: 

https://www.facebook.com/IndiaInHungary/photos/a.436521333204039.1073741843.234589

763397198/436521763203996/?type=3&theater  

 

 

Október 19-én Luxemburgban voltam a Magyar ENSZ Társaság Elnökségének képviseletében 

az ENSZ Társaságok Világszövetségének 70. évfordulóján. 

„2016. október 19-én a Luxemburgi ENSZ Társaság (ALNU) meghívására az Európai ENSZ 

Társaságok, illetve az ENSZ Társaságok Világszövetségének (WFUNA) képviselői közösen 

ünnepelték a Világszövetség létrehozásának 70. évfordulóját.” 

http://www.menszt.hu/hirek_aktualitasok/70_eves_az_ensz_tarsasagok_vilagszovetsege_wfu

na  

 
Forrás: http://www.wfuna.org/news/celebration-of-wfuna70-luxembourg 

 

Nyilatkozat médiában 

Bugovics Zoltán: 

A negyedik ipari forradalom pozitív és negatív hatásairól nyilatkozott a Kisalföld 2016. 

november 2-i számában Rimányi Zitának.  

 

https://www.facebook.com/IndiaInHungary/photos/a.436521333204039.1073741843.234589763397198/436521763203996/?type=3&theater
https://www.facebook.com/IndiaInHungary/photos/a.436521333204039.1073741843.234589763397198/436521763203996/?type=3&theater
http://www.menszt.hu/hirek_aktualitasok/70_eves_az_ensz_tarsasagok_vilagszovetsege_wfuna
http://www.menszt.hu/hirek_aktualitasok/70_eves_az_ensz_tarsasagok_vilagszovetsege_wfuna
http://www.wfuna.org/news/celebration-of-wfuna70-luxembourg
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A Kisalföld megkeresésére beszélt a munkahelyi körülmények egészségre gyakorolt hatásáról 

és a magyar társadalom egészségügyi szempontból legjobban veszélyeztetetett csoportjairól. 

A cikk a napilap 2016. október 26-i számában jelent meg. 

 

Konferencia/Rendezvény a karon 

 

2016. október 7.: Tájra fel! – Dunán innen, Dunán túl döntője - honismereti vetélkedő 

középiskolás diákok számára (Az Apáczai Csere János Kar és a Kautz Gyula 

Gazdaságtudományi Kar közös szervezésében) 

 

 

2016. október 21.: Magyar kockázatkezelési kutatások legújabb eredményei: A Széchenyi 

István Egyetem Regionális- és Gazdaságtudományi Doktori Iskolája, a Kautz Gyula 

Gazdaságtudományi Kar és a Professional Risk Managers' International Association (PRMIA) 

közös konferenciája  

Program: http://www.prmia.org/civicrm/event/info?reset=1&id=6910  

 

Az alábbi előadásokat kari kollégák tartották: 

Szabó József: Könyvjelzők - A kockázati kutatások irányai 

 

Koppány Krisztián: Magyarország feldolgozóipari exportteljesítményéből és ágazati 

szerkezetéből adódó növekedési lehetőségei és kockázatai 

 

Kovács Norbert: Építőipari projektek kockázati tényezői 

 

Élő Gábor–Szármes Péter: Kockázatminimalizálás IoT és BIG Data technológiákkal 

agrárgazdasági példán 

 

http://www.prmia.org/civicrm/event/info?reset=1&id=6910
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RGDI Hírek 

A Regionális- és Gazdaságtudományi Doktori Iskola 2016 őszi félévében 

történt főbb események 

 

A Doktori Iskolában 2016 őszétől két alprogramban történik az 

oktatás: 

 Regionális Tudományi Alprogram, vezetője: Prof. Dr. Rechnitzer János: A magyar 

nyelvű alprogram keretében a hallgatók a regionális tudomány tárgyait hallgathatják 

részben a kar, részben más hazai egyetemek oktatóinak közreműködésével. A kötelező 

tárgyak mellett a kínálatban megjelennek magyar és angol nyelvű választható tárgyak 

is többek között a módszertan, a társadalmi folyamatok, a környezetgazdaságtan, a 

menedzsment és a kommunikáció területén.  

 Gazdálkodás- és szervezéstudományi Alprogram, vezetője: Prof. Dr. Vastag Gyula: 

Az angol nyelvű alprogram keretében a hallgatók a menedzsment terület széleskörű 

aspektusait járják körbe. A második tanévben a PhD hallgatók kétféle specializáció 

közül választhatnak: menedzsment és transzdiszciplináris. Az alprogram oktatásában a 

kar és más egyetemek (külföldi is) oktatói vesznek részt.  

 

 

2016. szeptember 22-én az Akadémiai Nap keretében vehették át 

oklevelüket: 

Platz Petra (egyetemi tanársegéd): Az esszencia alkotói – A fogyasztói emlékek szerepe a 

vásárlási döntést megelőzően és a vásárlási döntésben. Témavezető. Prof. Dr. Veres Zoltán 

Pannon Egyetem Tudományág: gazdálkodás- és szervezéstudományok 

 

Brányi Árpád: Együttműködés a dunántúli borászati ágazatban. Témavezető: Prof. Dr. Józsa 

László Tudományág: regionális tudományok 

 

Magyar-Stifter Viktória (egyetemi tanársegéd): A szervezeti kiválóság alkotóelemei: észak-

dunántúli vállalatok érzelmi intelligenciájának és tudás átadásának vizsgálata. Témavezető: 

Prof. Dr. Bencsik Andrea. Tudományág: gazdálkodás- és szervezéstudományok  

 

Tóthné Kardos Krisztina: Győr turizmusának szinergiákon keresztül történő vizsgálata. 

Témavezető: Prof. Dr. Rechnitzer János Tudományág: regionális tudományok 

 

ifj. Rekettye Gábor: The effects of global trends on the future of marketing communications 

— an international perspective. Prof. Dr. Józsa László Tudományág: gazdálkodás- és 

szervezéstudományok 
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Horváth András: Mikro-, kis- és középvállalkozások kvalitatív megközelítésű életpálya ciklus 

modelljei. Témavezető: Dr. Papp Ilona egyetemi docens Tudományág: gazdálkodás- és 

szervezéstudományok 

 

Szabó Dániel Róbert: A reklámzene mint marketingkommunikációs eszköz. Prof. Dr. Józsa 

László Tudományág: gazdálkodás- és szervezéstudományok 

 

 

A 2016. december 12-ei Tudományági Doktori Tanács támogatta 

a következő fokozatszerzéseket: 

Pintér Tibor: Az Európai Unió bővítése – Szerbia integrációjának kérdése. (Védés: 2016. 

november 10.); Témavezető: Dr. Hardi Tamás egyetemi docens 

 

Gajzágó Éva Judit: AZ INNOVÁCIÓS KÖZVETÍTŐ – INTERMEDIER – SZERVEZETEK 

TEVÉKENYSÉGÉNEK HATÉKONYSÁGA azaz Hogyan javítható a hazai innovációs 

közvetítő szervezetek működése? (Védés: 2016. december 6.); Témavezető: Dr. Dőry Tibor 

egyetemi docens 

 

Tóth Tamás: TERÜLETI TŐKE ÉS JÁRMŰIPARI VERSENYKÉPESSÉG KELET-

KÖZÉP-EURÓPÁBAN. (Védés: 2016. december 9); Témavezető: Prof. Dr. Rechnitzer János 

 

 

2016. december 5-én sikeres szigorlatot tettek: 

Feketéné Czakó Katalin 

Fekete Dávid 

Németh Szilárd 

Rámháp Szabolcs 

Simon Szabolcs 

Tóth Tamás 

 

 

2016. november 28-án sikeres munkahelyi vita zajlott: 

Feketéné Czakó Katalin, a disszertáció tervezet címe: Vállalkozásfejlesztés, mint területi 

tőkeérték. A felsőoktatási intézmények szerepe. 
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Külföldi kollégák a Doktori Iskolában 

 

Prof. Dr. Krishna Dhir és Prof. Dr. Markku Kuula a 2016/2017-es tanév őszi félévében az 

Regionális-és Gazdaságtudományi Doktori Iskola, SEEDS
M

 angol nyelvű Gazdálkodás- és 

Szervezéstudományok Programjának vendégoktatói.  

 

Prof. Dr. Krishna Dhir a University of Hawaii, College of Business & Economics 

professzora, korábban ugyanitt dékánként tevékenykedett. Elnöke volt a Decision Sciences 

Institute (DSI) nemzetközi szervezetnek és mentorként részt vett a Missouri University of 

Science and Technology (Tampa, Florida) akkreditációjában. PhD fokozatát az University of 

Colorado intézményben szerezte Administrative Policy & Management Science 

tudományokból. A Széchenyi István Egyetemen segíti az angol nyelvű doktori program 

szabályzatainak kialakítását, részt vett a PhD program felvételi eljárásában, konzultál 

egyetemi vezetőkkel, előadást tartott a PhD hallgatóknak Győrben és Budapesten is, továbbá 

az MTA-n a Kommunikációmenedzsment Munkabizottságban.  

 

Prof. Krishna Dhir 2016. november 14-én előadást tartott az egyetemen az alábbi címmel: 

LANGUAGE AS AN ORGANIZATIONAL ASSET: AN INTER-DISCIPLINARY 

INVESTIGATION 

 

 

Prof. Dr. Markku Kuula az Aalto University School of Business professzora, az Information 

and Service Economy tanszékvezetője. PhD fokozatát 1993-ban az Helsinki School of 

Economics-ban szerezte. 1992-ben  és 1993-ban elnöke volt a Finnish Operations Research 

Society (FORS) szervezetnek, majd 2012-ben European Decision Science Institute (EDSI) 

elnökének választották. 2014 óta dolgozik lektorként a Decision Sciences Journal-ban, tagja a 

Heureka Science Centre-nek. Markku Kuula folyamatosan részt vesz a SEEDS
M

 angol nyelvű 

doktori program alakításában, konzultál a PhD hallgatókkal, lektorként véleményezte a Szem-

Jam nyitókonferenciára beérkezett hallgatói előadás anyagokat. Konzultációt folytat egyetemi 

vezetőkkel és oktatókkal. Előadást tartott Győrben és Budapesten is a PhD program 

keretében.  

 

Prof. Markku Kuula 2016. október 27-én előadást tartott az egyetemen az alábbi címmel: The 

Effect of Long-Term Customer Relationships as well as Customer-Related Business 

Uncertainty on 3rd Party LSP's Performance 

 

Összeállította: Dr. Eisingerné Dr. Balassa Boglárka egyetemi adjunktus, RGDI tudományos 

titkár
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TMDK hírek 

Beszámoló a 2016. november 23-i Tudományos és Művészeti Diákköri 

Konferenciáról és Tehetség Napról 

A Széchenyi István Egyetem 2016. november 23-án, szerdán 28. alkalommal rendezte 

meg a Tudományos és Művészeti Diákköri Konferenciát, illetve hetedik alkalommal került 

sor a Tehetségnapra, vagyis a TMDK-hoz kapcsolódó programok egész napos 

rendezvénysorozattá való kibővítésére. A rendezvény megvalósulását a Nemzeti Tehetség 

Program NTP-HHTDK-16-0077-es azonosítószámú projektje támogatta.  

A Tehetség Nap ünnepélyes megnyitója a Varga Tibor Zeneművészeti Intézet 

hallgatóinak előadásával, majd Prof. Dr. Baranyi Péter doktori iskola vezető, mestertanár 

köszöntőjével vette kezdetét.  

A Konferencián résztvevő 171 egyetemi hallgató 25 szekció keretében összesen 156 

előadáson mutatta be tudományos vagy művészeti területen elért eredményeit. A folyamatos 

szakmai ellenőrzést kb. 200 konzulens és zsűritag biztosította, akik között megtalálhattuk a 

tanszéki mérnöktől az egyetemi tanárig az egyetem számos tanszékének oktatóit. 26. 

szekcióként angol nyelven nemzetközi ülés keretében az intézményben tanuló külföldi 

hallgatók is bemutatták kutatásaikat.  

A szekcióülésekkel párhuzamosan ún. pánikoldó programok zajlottak, amelyek 

keretében grafológiai és karrier tanácsadáson, önismereti és konfliktuskezelési, ill. 

időgazdálkodási tréningen vehettek részt az érdeklődők. A délután folyamán kutatói életpályát 

népszerűsítő beszélgetést, ismeretterjesztő előadásokat, szakbemutatót és slam philosophy 

viadalt is meghallgathattak a vendégek.  

A Tudományos és Művészeti Diákköri Konferencia a délutáni órákban megtartott 

eredményhirdetéssel zárult. Az okleveleket TMDT elnök asszony adta át a kari diákköri 

tanácsok vezetőinek, ill. dékánhelyettesek közreműködésével. Mindösszesen 27 első díj, 23 

második díj, 14 harmadik díj és 31 különdíj került kiosztásra. A konferencián 84 hallgató 

szerzett jogosultságot a 2017 tavaszán megrendezésre kerülő Országos Tudományos 

Diákköri Konferenciára. Az egész napos programsorozaton mintegy 400 hallgató, oktató és 

érdeklődő vendég vett részt.  

 

Gratulálunk minden résztvevőnek és felkészítő tanáraiknak!
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A 2016. évi őszi TMDK számokban 

Szervezeti 

egység 

Szekciók 

száma 

Előadások 

száma 

Hallgatók 

száma 

KGK 4 17 21 

AHJK 1 8 9 

ÉÉKK 2 9 11 

GIVK 2 8 10 

ÁJK 6 27 25 

ESK 1 9 11 

ZMI 5 58 62 

AK 2 10 12 

MÉK 2 10 10 

Összesen 25 156 171 

 

Összeállította: 

Rákli-Szabados Eszter 

tudományos titkár 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Személyi változások: 

A Kar TDK tevékenységének irányítását jelenleg Gombos Szandra egyetemi tanársegéd látja 

el. Mivel Szandra anyai örömök elé néz, a Kautz Gyula Gazdaságtudományi Kar TDK 

tevékenységének szervezését 2017 januárjától a kari vezetés egyetértésével a következő 

kollégák látják majd el: 

 Dr. Kiss Árpád PhD, egyetemi adjunktus: Kari TDT elnök 

 Poreisz Veronika, egyetemi tanársegéd: Kari TDT titkár 
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TMDK eredmények 2016. november 23. 

A szerző(k) 

neve 

A
k
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s 
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p

u
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A TDK-pályamunka címe 
Témavezető(k) 

neve 

Témaveze-

tő(k) 

beosztása 

Helyezés 

OTDK-n 

való 

részvétel 

Szekció 

Hajnal Csillag 5 BSc 

A Széchenyi István Egyetem 

hallgatóinak egyetem melletti 

munkavállalási szokásai 

Dr. Koltai Judit 

Petra, 

Dr. Kiss Árpád 

egyetemi 

adjunktus 

1. 

helyezés 
Igen 

Egyetem, 

város, 

vállalkozások 

Papp Brigitta 

Nikoletta 
3 MSc 

Családi társasjáték: A generációváltás 

mérföldköveinek vizsgálata családi 

vállalkozások esetében 

Dr. Konczosné Dr. 

Szombathelyi 

Márta 

egyetemi 

docens 

2. 

helyezés 
Igen 

Egyetem, 

város, 

vállalkozások 

Papp Nikolett 5 BSc 
Hallgatói életút követése a munkaerő-

piaci elvárások tükrében 

Dr. Ercsey Ida, 

Dr. Keller 

Veronika 

egyetemi 

docens, 

egyetemi 

adjunktus 

különdíj Igen 

Egyetem, 

város, 

vállalkozások 

Rokosz 

Andrea 
5 BSc 

Hallgatói életút követése a munkaerő-

piaci elvárások tükrében 

Dr. Ercsey Ida, 

Dr. Keller 

Veronika 

egyetemi 

docens, 

egyetemi 

adjunktus 

különdíj Igen 

Egyetem, 

város, 

vállalkozások 

Takács Fanni 5 BSc 
Győr gazdasági fejlődésének hatása az 

ingatlanpiacra 

Feketéné Czakó 

Katalin 
egyetemi 

tanársegéd 

részt vett Nem 

Egyetem, 

város, 

vállalkozások 

Gyimesi 

Viktória 
3 BSc Smart City - A fenntartható város Gajzágó Gergő 

PhD hallgató 

részt vett Nem 

Egyetem, 

város, 

vállalkozások 

Gál Rita 7 BSc 

Gyermekeknek szóló élelmiszer 

reklámok vizsgálata a 8-12 éves 

korosztály köreiben 

Eisingerné Dr. 

Balassa Boglárka 

PhD  

egyetemi 

adjunktus 

1. 

helyezés 
Igen Marketing 

Szabó 

Krisztofer 
7 BSc 

A régiségek világában - "Márkának 

nevezhető -e a régiség?" 
Gombos Szandra 

egyetemi 

tanársegéd 

2. 

helyezés 
Igen Marketing 
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Hejner Bettina 3 
Egyé

b 

Az Apple marketingtevékenysége - 

márkahűség és a reklámok hatásai a 

fogyasztókra 

Eisingerné Dr. 

Balassa Boglárka 

PhD  

egyetemi 

adjunktus 

különdíj Nem Marketing 

Bata Timea 2 MSc 

A Mobilis Interaktív Kiállítási 

Központ látogatottságának növelése: 

Célkeresztben az egyetemisták 

Dernóczi-Polyák 

Adrienn 
egyetemi 

adjunktus 

részt vett Igen Marketing 

Kató Réka 2 MSc 

A Mobilis Interaktív Kiállítási 

Központ látogatottságának növelése: 

Célkeresztben az egyetemisták 

Dernóczi-Polyák 

Adrienn 
egyetemi 

adjunktus 

részt vett Igen Marketing 

Kupi Marcell 2 MSc 

A Mobilis Interaktív Kiállítási 

Központ látogatottságának növelése: 

Célkeresztben az egyetemisták 

Dernóczi-Polyák 

Adrienn 
egyetemi 

adjunktus 

részt vett Igen Marketing 

Toronyi Janka 5 BSc 

Egészséges és egészségtelen 

élelmiszerek reklámüzeneteinek 

hatása az egészségre és a fogyasztói 

szokásokra Magyarországon 

Keller Veronika 
egyetemi 

adjunktus 

részt vett Igen Marketing 

Török 

Viktória 

Mária 

5 BSc 

Egészséges és egészségtelen 

élelmiszerek reklámüzeneteinek 

hatása az egészségre és a fogyasztói 

szokásokra Magyarországon 

Keller Veronika 
egyetemi 

adjunktus 

részt vett Igen Marketing 

Stefka Diána 5 BSc 
Az Egyesült Arab Emírségek 

gazdasági fejlődése 
Dr. Bándy Katalin 

egyetemi 

adjunktus 

1. 

helyezés 
Igen 

Nemzetközi 

gazdaságtan 

Ézsöl 

Krisztián 
5 BSc 

Hová tartasz közgazdaságtan? Hová 

tartasz ember? 

Dr. Somogyi 

Ferenc 

egyetemi 

docens 
különdíj Nem 

Nemzetközi 

gazdaságtan 

Takács Eszter 5 BSc A Samsung Magyarországon Dr. Lukács Eszter 
egyetemi 

docens 
részt vett Nem 

Nemzetközi 

gazdaságtan 

Patyi Balázs 4 MSc 

A növekedési lehetőségek vizsgálata a 

Győr-Moson-Sopron Megyei TOP 

100 vállalati mintán 

Dr. Szalka Éva egyetemi 

docens 

1. 

helyezés 
Igen 

Vállalati 

gazdaságtan 

és logisztika 

Schreiner 

Bianka 
5 BSc 

Vállalati kapcsolatok kezelése az 

információmenedzsmentben 
Dr. Kiss Árpád egyetemi 

adjunktus 

2. 

helyezés 
Igen 

Vállalati 

gazdaságtan 

és logisztika 
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Viola Izabella 5 BSc 
Csőd a Kapuvári Hús Húsipari ZRT-

nél 
Dr. Kiss Árpád egyetemi 

adjunktus 

különdíj Igen 

Vállalati 

gazdaságtan 

és logisztika 

Suta Alex 5 BSc 
Effects of Robotization, the newest 

driver of industrial growth 
Dr. Süle Edit egyetemi 

docens 

részt vett Nem 

Vállalati 

gazdaságtan 

és logisztika 

Túrú Gyöngyi 2 MSc 
Egy logisztikai vállalat 

piacralépésének előkészítési folyamata 
Vöröskői Kata egyetemi 

tanársegéd 

részt vett Nem 

Vállalati 

gazdaságtan 

és logisztika 

Forrás: Rákli-Szabdos Eszter 
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Hallgatóink sikerei 

Hallgató neve Szak Díj, Ösztöndíj 

Hajnal Csillag 

Gazdálkodási és 

menedzsment BA/BSc Halbritter Mátyás díj 

Farkas Flóra 

Kereskedelem és marketing 

BA/BSc Köztársasági ösztöndíj 2016/2017 

Hajas Viktória 

Gazdálkodási és 

menedzsment BA/BSc Köztársasági ösztöndíj 2016/2017 

Keszei Richárd 

Gazdálkodási és 

menedzsment BA/BSc Köztársasági ösztöndíj 2016/2017 

Hajas Viktória 

Gazdálkodási és 

menedzsment BA/BSc MNB Kiválósági Ösztöndíj 

Bodaki Emese Anikó 

Gazdálkodási és 

menedzsment BA/BSc MNB Kiválósági Ösztöndíj 

Trampler Tímea 

Gazdálkodási és 

menedzsment BA/BSc MNB Kiválósági Ösztöndíj 

Hajnal Csillag 

Gazdálkodási és 

menedzsment BA/BSc MNB Kiválósági Ösztöndíj 

Heimné Rácz Éva 

Gazdálkodási és 

menedzsment BA/BSc MNB Kiválósági Ösztöndíj 

Janzsó Bence 

Gazdálkodási és 

menedzsment BA/BSc MNB Kiválósági Ösztöndíj 

Kiss Kitti 

Gazdálkodási és 

menedzsment - Kis- és 

középvállalkozási szakirány Pannon Work Ösztöndíj 

Ézsöl Krisztián 

Gazdálkodási és 

menedzsment BA/BSc SZJA 1% alapú ösztöndíj 

Schreiner Bianka 

Gazdálkodási és 

menedzsment BA/BSc SZJA 1% alapú ösztöndíj 

Bodaki Emese Anikó 

Gazdálkodási és 

menedzsment BA/BSc SZJA 1% alapú ösztöndíj 

Trampler Tímea 

Gazdálkodási és 

menedzsment BA/BSc SZJA 1% alapú ösztöndíj 

Bodaki Emese Anikó 

Gazdálkodási és 

menedzsment BA/BSc 

V. Országos Controlling 

Esettanulmányi Verseny 

Trampler Tímea 

Gazdálkodási és 

menedzsment BA/BSc 

V. Országos Controlling 

Esettanulmányi Verseny 

Hajnal Csillag 

Gazdálkodási és 

menedzsment BA/BSc 

V. Országos Controlling 

Esettanulmányi Verseny 

Heimné Rácz Éva 

Gazdálkodási és 

menedzsment BA/BSc 

V. Országos Controlling 

Esettanulmányi Verseny 
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Csuka László 

Logisztikai menedzsment 

MSc Waberer's Ösztöndíj 

Erdélyi Balázs Norbert 

Logisztikai menedzsment 

MSc Waberer's Ösztöndíj 

Németh Roland 

Logisztikai menedzsment 

MSc Waberer's Ösztöndíj 

Székpál Tímea 

Marianna 

Logisztikai menedzsment 

MSc Waberer's Ösztöndíj 

Varga Krisztina 

Logisztikai menedzsment 

MSc Waberer's Ösztöndíj 

Forrás: Zentai Effi Kari elnök, Hallgatói Önkormányzat 
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Felhívások 

Publikálási lehetőség 
 

Szigeti Cecília felhívása 

A Lépések a fenntarthatóság című lapba – ahol én vagyok a szerkesztőbizottság elnöke –

várunk tudományos igényű, rövid, de közérdeklődésre számot tartó cikkeket. 

http://www.kovet.hu/tudasbazis/lepesek-szaklap 

 

A tervezett tematikus számok: 

Lépések (2017. tavasz): művészet, vallás, filozófia, jövőképek.  

Lépések (2017. nyár): körforgásos gazdaság 

Lépések (2017. ősz): ökoturizmus, ökogasztronómia, zöld rendezvények, fesztiválok, 

ökomarketing, zöld celebek, Zöld Sziget, SZIN ökolábnyoma 

Lépések (2017 tél): Smart business (energy, transport, grid) 

 

Ezekhez a témákhoz várunk 3000-4000 karakteres anyagokat. A tavaszi szám tervezett 

lapzártája 2017. január vége. 

 

Nyári Egyetem 

 

Global Challenges from the Local Perspective 

August 16th−31st, 2017 

This summer school programme aims to help students and graduates to improve their 

knowledge of political science, economics, social geography, management, media and their 

cultural knowledge of the country, to give students an experience of life in a foreign country 

that can be invaluable later in life. The programme includes short Lithuanian language crash 

course. 

Venue: Klaipėda University, Faculty of Social Sciences, Klaipėda, Lithuania 

Organizer(s): Klaipėda University  

Details: http://www.ku.lt/smf/wp-content/uploads/sites/6/2016/11/Summer-School-2017-

booklet.pdf  

 

 

Konferenciák 

 

7th Slovak Winter Seminar of Regional Science 

15th – 18th March 2017, High Tatras, Slovakia 

Information: www.ersa.sk 

http://www.kovet.hu/tudasbazis/lepesek-szaklap
http://www.ku.lt/smf/wp-content/uploads/sites/6/2016/11/Summer-School-2017-booklet.pdf
http://www.ku.lt/smf/wp-content/uploads/sites/6/2016/11/Summer-School-2017-booklet.pdf
http://www.ersa.sk/
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Organizers welcome papers from following themes, but also those that cut across suggested 

topics:  

 Agglomeration and Industrial Clusters  

 Creative Industries, Creative Cities and Regions  

 Evolution, Institutions and Economic Change  

 Entrepreneurship and Innovation  

 European Cohesion Policy and its Evaluation  

 Local and Regional Development Strategies and Policies  

 Regional Labor Market and Migration  

 Universities and Economic Development of Regions  

 Urban Development and Urban Change  

 Public Administration and Management  

 

Important Dates:  

Abstract submission deadline: December 31, 2016  

Participation fee payment: January 31, 2017  

Paper submission deadline: February 15, 2017  

Winter Seminar: March 15 - 18, 2017  

 

The participation fee is 85 EUR for RSAI members and 105 EUR for non-RSAI members. 

The participations fee includes the conference proceedings, 1x lunch, 2x dinner, closing 

reception with dinner on Friday and coffee breaks. 

 

RSA Central & Eastern European Conference 2017  

"Regional Polarisation and Unequal Development in CEE: Challenges for Innovative Space-

based Policies" 

10th–13th September 2017 

Cluj-Napoca, Romania  

Submission of abstracts deadline: 23rd May 2017 

More information: http://www.regionalstudies.org/conferences/conference/rsa-cee-cluj2017 

 

Entrenova  

7–9 September 2017, Dubrovnik, Croatia 

Abstract submission: February 15, 2017 

Full paper submission: March 20, 2017 

More information: http://www.entrenova.org/ 

 

Social Progress for Resilient Regions ERSA2017 

29 August–1 September 2017, Groningen, The Netherlands 

Deadline: February 10th 2017 

More information: https://ersa.eventsair.com/QuickEventWebsitePortal/2017-ersa-

congress/official-website  

http://www.regionalstudies.org/conferences/conference/rsa-cee-cluj2017
http://s519031.stat-pulse.com/urls/19414766/MjAyNDcwOQ==/0b36d9c5ec53c8738dde3db5e2463116/h/28edd3380a1c17cf65b137fe96516659
https://ersa.eventsair.com/QuickEventWebsitePortal/2017-ersa-congress/official-website
https://ersa.eventsair.com/QuickEventWebsitePortal/2017-ersa-congress/official-website
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FINANCE AND PERFORMANCE OF FIRMS IN SCIENCE, EDUCATION 

AND PRACTICE 

April 26 – 27, 2017, Tomas Bata University in Zlín 

Deadline: January 31, 2017 

More information: http://www.ufu.utb.cz/konference/index.php?hid=100&SET_LANG=en  

 

24th EurOMA conference 

1st-5th July 2017, Edinburgh, Scotland 

Deadline: January 24, 2017 

More information: http://euroma2017.org/  

 

 

http://www.ufu.utb.cz/konference/index.php?hid=100&SET_LANG=en
http://euroma2017.org/

